1
1

Администрация муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2012 года

№ 39
       с. Холмогоры

О внесении изменений в состав суженного заседания
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Постановление № 1 от 15 января 2010 года «Об утверждении состава суженного заседания».

1. Ввести в состав суженного заседания администрации МО «Холмогорский муниципальный район» ведущего специалиста по мобилизационной работе администрации МО «Холмогорский муниципальный район» Зайцева А.А.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

П.М.Рябко